



abana

Mahmut MAKAL
FAHRETTİN DEDİĞİ
Hayati Tahsin YILMAZ
BOLLUK ÇEKİŞİ İSVEÇ (Kalmadı)
YORSULLUKTAN VARSILILIĞA
İSVEÇ
SON KÖY ENSTİTÜSÜ
Sevil KORYÜREK
İLKOKULCU ÖĞRETMEN GÖZÜYLE
KÖY ENSTİTÜLERİ (Eskiyle eklemler)
GÖRKEM YAYINLARI
Eski Tandoz Asfaltı, Talcaz Sokak: 7
34600 Çengelköy-İSTANBUL

SAYI 181

AGUSTOS 1991

DENİZ ŞENLİKLERİNDE COŞKU OTELLER PANSİYONLAR VE TATİL KÖYÜ DOLUYDU ŞENLİKLER SÜRÜŞİNCE 3 TV EKİBİ ÇEKİM YAPTI

7. Abana Deniz Şenlikleri, havaların da elverişli olmasıyla çok başarılı olarak gerçekleştirildi.

Oteller, pansiyonlar ve tatil köyünde hiç boş yer kalmadı. Yer bulamayanlar arabalarda ve dışarda gece geçirdiler. Kıyı şerhinde çadırlar kuruluydu. Yalnızca Tatil Köyü'nün yanındaki camping'de 26 çadır sayıldı.

Şenlikler 26 Temmuz'da Çankırı Belediye Başkanının kent içindeki gösterileriyle başladı. İnebolu Bayanlar Folklor Ekibi Belediye Bahçesinde gösteriler yaptı. Bu gösteriler sırasında çocuklar sinnet ettirildi.

Sinnet olan çocuk sayısı 41.

Saniye Samy ve Necla Akhen'in konserinin tüm biletleri satıldı. 1.700 kişilik bahçenin çevresinde dışardan izleyenler doluyordu.

Hava çok elverişli olduğundan, şenlikler boyunca konuklar deniz ve güneşten de bol bol yararlanırdılar.

Limandaki yarışlar da büyük ilgi gördü. Masa tenisi, tavla, satranç yarışmaları ilginçti. Amatör ses yarışmasında da

Belediye Bahçesi tam doluydu.

3 TV EKİBİ

3 TRT ekibi, şenlikler boyunca Abana'yı görüntüledi. Bunlar A. Studio, 2. Kanal GAP Televizyonu ve Alman 5. Kanal ZDF Televizyonuydu.

İ. T. YILMAZ DA GÖRÜNTÜLENDİ

Alman 5. Kanal ZDF adına çekim yapan TRT Ekibi, Abana'dan temelli donus yapan Yılmaz Akın, Güler Makaracı ve Mustafa Öztürk'le görüntüli konuştu.

Bu televizyon ekibi, Gazetemiz Sorumlu Yönetmeni Hayati Tahsin Yılmaz'da da konuştu.



DENİZ ŞENLİKLERİNİN LIMANDAKİ KALABALICI

may'la da konuştu. Hayati Tahsin Yılmaz'a yaşam öyküsü ve iki Almanya'nın birleşmesi üzerine sorular yöneltilti. Ayrıca son iki kitabı Yoksulluktan Varsılığa İsveç ve Son Köy Enstitüsü'nün kapakları görüntüldü.

Alman ZDF Televizyonu Yılmaz Akın, Güler Makaracı, Mustafa Öztürk ve Hayati Tahsin Yılmaz'la yaptığı konuşmaları, Abana'da cumartesi günü yayınlanan "Avrupa'da Konuşmalarım" programında "Türkiye'den Mek-

(Foto ABANA)

tup Var" adıyla 31 Ağustos ya da bu tarihi izleyen ilk iki cumartesi günü yayımlayacak.

Öteki tv ekiplerinin yaptıkları çekimler de, ilk 30 Temmuz'da olmak üzere, zaman zaman TRT televizyonlarında yayımlanacak. Bu yayınların görüntü ses banlarını edinebilirsek, okurlarımıza sunacağız.

ABANA TV'DE

SEVKEİ YAZGANIN TELEFONLA KATİLEDİĞİ CANLI YAYIN

2 TEMMUZ'DA 1. KANAL'DA, A. STUDIO'NDAN YAPILAN YAYINDAKİ KONUŞMALAR

Nasıl olur?

- Çok tesekkür ederim.

Abana'da hava nasıl bugün? Yağış mı? Ankara birkaç gündür serin günler geçirdi, yağışlı günler geçirdi. Abana'da su anda hava nasıl?

Efendim, Abana'da tera birkaç gün önce kışınca ama su anda aca, Çok güzel. Dente güzel, cıvıltık güzel, her şey çok güzel.

Peki, Abana'nın yerini izleyicilerimize tekrar söyleyebiliriz? Ben düşünüyayım da, sizin sesinizden duyulmuş, güzel Abana konumları sunalım.

- Ankara'ya 300 km, Kastamonu'ya 100 km, Ankara'dan Kastamonu'ya her gün otobüs seferleri var. İstanbul'dan 600 km, İstanbul'dan her gün iki tane otobüs Abana'ya her gün 5 tane otobüs kalkmaktadır.

Peki, izleyicilerimiz Abana'ya geldikleri takdirde, onlara hizmet verebilecek ne gibi tesisleriniz var?

Efendim, şimdi ilimizde bir Tatil Köyü var, 90 yataklı kapasiteli, 2 oteliniz var, 20 adet pansiyonunuz var. Bu de resmi dairelerin misafirlenmeleri var.

Peki, diyor ki biz Abana'ya geldik, pansiyonda kalmak istiyoruz. Acaba, konaklama ücretleri ne kadar bir pansiyonda?

Şimdi Efendim, Tatil Köyümü yarın pansiyon 60.000 lirası, Pansiyon 400.

YARIŞMALARDA DERECE ALANLAR

Şenlikler süresince yapılan yarışmalarda dereceye girenlerin adlarını aşağıda veriyoruz (50 metre küçükler serbest, kurtbagalama ve büyükler serbest sonuçları öğrenilemedi).

FAVLA

- 1- Rabi Taftan
- 2- Kadri Yorgancı
- 3- Yaşar Kurtuluş

SATRANÇ

- 1- Güran Onal
- 2- Tugan Onal
- 3- Serkan Kayraner

(Büyük Tuz)

CEZALİ DEVRELERİMİZ VE HACİVELİ

Selim YILMAZ

Önemli zamanda kurulan Abana'nın limanına dek iki kez cezalandırıldığını biliyoruz.

Önemli donatımızın kereste, tatil ve sevin gereksinimlerini karıştırmada etkin bir yeri olan Abana'nın, Ekinler kentini yerine kurulduğuna kayırdıkları dağrıtıyoruz.

"Su, el ilkesi" adlımla gelen "Abana" (Harmisan) zamanla sınıyor ve Abana, Ezine Çayının yığıldığı delta üzerine kuruluyor. Bu da, Ezine Çayı üzerindeki beton köprü, Abana ile Harmisanı birbirine daha yakın yapıyor ve Abana-Harmisan yönüne doğru da geliyor.

(Büyük Tuz)



YENİ FUTBOL ALANI YATILDI. Yeni futbol alanı Deniz Şenliklerine yerleştirildi. Alanı 5.000 kamyon (büyük) yapıldı. Fotoğrafçı, şenliklerin 1. günü (26 Temmuz), alanın hazırlığı olan çölgörün çölgöründe çalışan neçler Ahmet Yılmaz ve Numan Taraker ile görüşüyor. Güneşli olarak çalışan neçlerin çoğu, işyerlerini kapatarak buraya gelmişlerdir. (Foto ABANA)

GAZETEMİZİN 31. SAYISI AB-ANADA DÜNDÜ

abana DAN MEKTUP VAR

GAZETEMİZ NASIL HAZIRLANIYOR?

Gazetemiz, Kastamonu'ya göre küçük, günümüzün vön temeline göre ilkel olarak hazırlanmaktadır.

Gazetemiz, "afet" olarak hazırlanıp baskılıyor.

Tüm haber ve yazıları ben iliriyorum. Daha çok ilvec'te oturduğumdan, yazı ve haberler Abana, İstanbul ve Hollanda'dan (Salim Yılmaz) mektup, telefon ve telex'ten ilvec'e ulaştırılıyor.

Dizilen haber ve yazıların sayfa düzenlerini de ben (ilvec'te) yapıyorum. Sonra da yine ilvec'te, sayfa'nın tip-kçekimlerini filene (aydınlar) aldıktan sonra, sayfaları asığı yukarı ortadan ilvec'e ayırıp (bir yarı makinesi sayfa büyükliğinde) İstanbul'a posta ile yolluyorum.

Filmlerin İstanbul'da yollanılış sürecinde girilecek ton haberleri de, daha az önemli bir yazı ya da haberin yerine koymak olan, bunun için telex'ten yazarak İstanbul'a yazmamızla yapılmaktadır.

İstanbul'da yalnızca gazetenin basımı ve dağıtım yapıyor. 1.500 bandon gazetenin kullandığı pullanması da birkaç gün sürüyor.

Kullandığımız ilveci makinesi günümüze göre çok ilkel. Önümüzdeki süregelen dönemde, Gökrem Basım ve Yayıncılık'ta geliştirilene kadar olarak gazetemizin hazırlanması da yenilik gerektirecek. Daha iyi baskılı bir gazete mümkün değil.

Gazetemizde sık sık fotoğraflar yayınlanabiliyor için de Gökrem'in gelişmesini bekleyeceğiz. Bugünkü durumyla gazetemiz, geleceğe belge bırakabilece amaızda yetersizdir.

SÜRDÜRÜM BİLDİRİMİ

Gazetemiz gelecek süregelen yılında da (süregelen tüm yaşamın süresince) parasız olarak. Her yıl olduğu gibi, bu yıl da okurlarımız, süregelen bildirimini dolduracaklardır. Bildirim doldurmayan okurlarımıza gazete yollanmayacaktır.

ABANALI OLMAYANLAR

Bu yıl, Abanali olmayan "ayrıcılık kişileri" de bildirimini dolduracaklardır. Bu kişilerin ad ve adreslerini nereden edinmişsek, gazete yollamayı görev sayıyoruz. Bu yıl bu kural değişiyor. Örneğin, Kastamonu'da oturan "Dr. Ahmet", bu yıl bildirimini doldurması, onun yerine "Dr. Mehmet"e yollamaya başlayacaktır. "Dr. Mehmet"inki gibi ad-redleri bulabileceğimiz kayıtlar var elimizde. Örneğin, Kastamonu Telefon Rehberi ve İhtisatçıların Kastamonu'da İhtisatçıları ve Meslek Sahipleri Adres Kütüğü. Bu kayıtlardan birer tane ad ve adres bulunak olan, bundan böyle, bildirimini doldurmayan okurlarımızın boşluklarını bu kayıtlardan dolduracağız.

BAŞKASI İÇİN BİLDİRİM DOLDURMA

Okurlarımız, bir ya da daha çok kişi için de bildirimini doldurabilirler. Ancak, bu kişiler eski sürdürülebilir nitelikte olmalıdır. Gazetemizi hazırlayanlar da içinde olmak üzere, tüm eski okurlarımız (saygınlığı ne olursa olsun) kendileri bildirimini dolduracaklardır.

Mektupla başvurular da bildirim yerine geçer.

ABANA'DAKİ OKURLAR

Bu dönemde, Abana'dan yalnızca 5 (beş) okuyumuz bildirimini doldurmuştu. Bu 5 okuyumuz dışında kimseye gazete yollanmadı. Bu 5 sayısında bu yanlışlık olduğu anlaşıldı. Birçok kişi, bildirimini dolduramamıştı. Karşın, kendilerine gazete gelmediğini söylüyor. Biz, bu durumun bir kez değindik. Bu 5 kişinin adlarını da vererek, bunların dışındaki kişilerden, yeni, başvuru bekledik. Kimse başvurmadı. Kendileri bildiri. Biz, okura bağımlı değiliz. Biz, yılda 12 kez bildirim dolduramamış ad ve adreslerini (gazeteyi postalamak amacıyla) yazıyoruz. Bir iki kez de okuyumuz yazın (gelmiyorsa yeniden başvurun). Sonuçta Abana'dan bildirimini dolduran kişi okurlarımızın bildirimleri Abana-İstanbul yolunda kayboldu.

Bildirimlerinizi İstanbul Temsilciliğimizce yollayınız (Abana'daki okurlarımız Yılmazlar'a bırakabiliriz).

YURTDIŞI

Bu yıl da, yurtdışındaki okurlarımıza (ilgi arzılığı ve posta giderinin çokluğu nedeniyle) gazete yollanmayacaktır. Bu okurlarımız gazetemizi, Türkiye'deki bir yakınına arzılığıyla izleyebilecekler.

Huyatı Tahsin YILMAZ

DENİZDE BOĞULDU

Abana Zirai Bankası'nda koruma görevlisi olan Çankırılı Abdullah Öztürk (29), 27 Temmuz'da saat 17-18 dolayında motosikletiyle gittiği Yakarın (İlveci) plajında boğularak öldü.

28 Temmuz sabahı, kıyıda bir motosikletle giv-siler gören kimi yakarın-lılar, durumun savcılığa bildirildi. Saat 9.30'da Abdullah Öztürk'ün ölüsu kıyıda 2 metre uzaklıkta bulundu ve çıkarıldı.

Geçen yıl evlenen Abdullah Öztürk yazın-bil-miyordu.

Başçılığı alırlar.



abana

SİYASAL GAZETİ

HER AYIN BAŞINDA ÇIKAN

KURULUŞU

25 Ocak 1970

ÇIKAN

Tahsin YILMAZ

GENEL YAYIN

YÖNETİM

Huyatı Tahsin YILMAZ

YAZI İŞLERİNİN

SORUMLUSUNUN

Feyzi KÖSE

İSTANBUL

TEMİSİ

Ender YORGANCI

Mehmet ÖZTÜRK

ADRES

ABANA GAZETESİ

37 970 ABANA

Telefon: (4664) 1068

İSTANBUL

TEMİSİ

Tahsin Sokak, 5

KÜÇÜKPAZAR

Telefon: (1) 513 42 32

SÜRDÜRÜM

HER İSTEYENE

PARASIZ YOLLANIR

(Yurtdışı Yollanmaz)

ÖZGÜVE BAŞKİ

GÖRKEM BAŞIMEVİ

Telefon: (1) 539 72 15

Telefax: (1) 505 04 23

İSTANBUL

CEZALI DEVRELERİMİZ VE HACİVELİ

(E. İsmail)

"Harmeson" ad. Yunan ormanı Hemeron'tan gelme Greek. O zaman Pontuslu-yağmuru bu bölgeye. Anar, Hemeron gibi garip güzellikler bir Harmeson olarak kalıyor.

Rahmetli İhtisatçı Başkanı Fahri Yılmaz'dan belediye başkanlığının devraltı. Sayın Mahmut Şekerci'nin başkanlığı zamanında gelişmeye başladı. Harmeson, Abana'nın doğu-batıdaki Hicri ve bir çivi çakılarak hep onki cezalı baskılandı. Yeni konulan Abanalar Vakfı'nın Hicri'de birinci yamınları görmek istemesiyle sunuyorum Hicri'den cezalı devrelerimizi alarak.

Erver Paşa, Osmalı'nın genel kurmay başkanı olarak, 1911'de Abana'dan birliği alıp, Gemilere (Hicriye) veriyor. Gagarın kökenli Erver Paşa'nın babası zamanı Erverye yakınındaki Daru Köyünde oturuyordu. Ana bu durum Erverye'nin işine gelmez. Erverye, 1943'te tekne-dini yapımı devlet denetiminin bulgusunu izleme (Hicriye) buğun de bu durumun sürdürüyor. Erver Paşa'nın ölümüyle (1918), buçukluk Abana'ya geri verildi.

Çarlıkça devrede, Çarlıkça'da çarlıkçı olan Atatürk'ün çarlıkçı Rıza Tığlı'nın oğlu Mehmet Rıza Tığlı, Atatürk ve İhtisatçı'nın hep yakınlarında bulunmuş ve onun girişimiyle Abana'nın 1945'te ilçe yapıldığını görüyor. Abana'nın ilimin projesi de tek parti (CHP) desteğiyle yapıyor. Anz çok partili yazın geçince (dolu doğrusu CHP düşüyor) Abana ilimin projesi rafa kaldırılıyor. Abana yerine, İhtisatçı ilimin projesi yapıyor. DP'ye oy veremeyen Abana, 1951'de ilçe'den çıkarılıyor. İlçeyken köy durumuna getiriliyor (bu cezalı devre 15 yıl sürer). Abana ekonomisi alıncaya kadar, Vapur da alıncaya.

Ekonomik gelişmeye giren Abana, özellikle Sabri Tığlı'nın girişimiyle çivi yolları açar. Abana'dan geçire başlıyor. İstanbul'da "Abana'ya Kalkandama Derneği" yazın açıyor. Abana'da bu derneğin fabrikası kurulacaktır. Ortaklık kurularak para toplanmaya başlandı. Fabrika için "çirak" yetiştirilmeye de başlandı. Ana DP, Hükümeti, Abana'da fabrika kurulmasını izin vermez. "Döviz yok" gerekçeyle makinelerin getirilmesini engeller.

Süra, Türkiye'de varlığını. Önce gazeteciler geliyor. Lüzumlu birer tane işte ilgilere konuları kampları (Hicriye) Abana'ya koca sürde yurt dışından ileniyor.

1968'de Abana, (Anayasa Mahkemesi kararıyla) yeniden ilçe olarak ilimize önemli yitiriyor. Başka neden, memurların gelişimiyle bir yolları yapılıyor olarak kaldırılmamış. Değişiklik Abana'dan yolları yapıyor. Yurt dışı amış gelişimi de memurların ilimin iliminle ortadan kaldırılıyor.

Yine Sabri Tığlı'nın öncülüğüyle elektrik fabrikasının kurulmasıyla Abana'nın yeniden kurulduğu görüyor. Bu arada ilimin yapılmış, kara yolları açılmış. Tarih Köyü'nün kurulması da yeniden ilimize yönelme oldu. Özel ler yapıldı. Abana çarşının de turist gelmeye başladı. Tar ve Akdeniz'in yazın yazın değerini yitirmeye başlaması da Abana'nın iliminin kaldırılmasında etkili oldu.

Abana'nın sosyal eğitimi bakımından ilginç görünüm, ilimin ortaya çıktığını gösteriyor.

Abana'nın Osmalı'da devrede kurulmasıyla Hicri Yurt-bası Oğulları etkili oluyor. Hicri Yurt-bası Oğulları'nın karye, polislerin körekiyle, Abana'ya sürgün yolları Keser-buğulları çarşın açılıyor. Örneğin Abana'dan Kastamonu'ya açılan yol tırmanıyor.

1911'de 1918 arasında buçukluk Erverye'ye (Gemiler) kaldırılıyor.

Cok partili yazın geçince de 15 yıl (1951-68) ilçe'den çıkarılıyor. Çok partili yazın geçerken, Abana'da öteki partilerin kurulmasını engellemenin, cezalandırmanın başlatılması oluyor.

Peşinden, DP kınalıdan Sayın Kemal Cui, Abana Muhafızlığı (belediye yok) ile geçiyor. Abana ilimin de ANAP il belediye başkanı var. İlginç ki, Hicri'den de az çok iliminin geçtiği ANAP döneminde de Hicri'de bir çivi çakılmıyor.

Tek parti (CHP) yazın Abana'nın tekeline kalıyor. Ağabeyinin yaptığı kimi yazınları yapan komünistler de o zaman "yol çarşı" gibi uygulamalar, ilkin CHP'den geliyor. Abana dışındaki DP'ye bir kurtarıcı gibi sayılıyor. Bozkurt ilçe yapılmış, vapur Yakarın'da (Hicri) açılıyor. Küçük de olsa, Yakarın'da turist kınalıları yapıyor. Ana Hicri'de Abana'nın tekeline alıyor. Ne elektrik veriliyor, ne yolları açılıyor. Çarşı da "bata" oluyor.

Demek ki şimdi, Hicri'de de turist yatırımları yapılacak. Hicri'den kurulmasını Abana'da da katkıda bulunabilir, geçmiştiki yanlışlıkları düzeltilmelidir.

Salim YILMAZ

ELEKTROMEKANİK'TEN HABERLER

Nahide YILMAZ
(İstanbul)

20 Temmuzda, Muhi-tin Tığlı'nın kurduğu "Abana Pazarlama"nın açılış töreninde, Abana Elektromekanik'in genel müdürü Haluk Uray ve yardımcısı Ender Koroğlu ile görüş-tük. Kendilerinden, Abana Gazetesi için yeni bilgiler istedim.

Verdikleri bilgileri o-kurlarımıza sunuyoruz:

- Temmuz ayı, fabrika-nın yıllık izin ve bakım ayıdır. Ağustos'ta yeniden üretime başlayacağız.

- Türkiye pazarının % 35-40'ı bizindir. Avrupa ülkelerine de dışarıya ya-pıyoruz.

- Yılda 100.000 üs-tayında üretim yapıyoruz.

- Fabrikada (Abana) 271 kişi çalışıyor. Ayrıca yine fabrikadaki 4 yıllık emeklilik okulumuzda 52 öğrencimiz var.

- İstanbul'da (genel mü-dürlük ve depoda) 24 kişi görev yapıyoruz.

SENKİLERDE SERGİLER

Deniz, Senliklerinde İtlik Eğitimi Merkezi, A-bana Kadınlar Kültür Der-neği sergiler açtı. Bu ile "Fotoğraflarla Abana" ser-gisi açıldı.

Abana Kadınlar Kültür Der-neği, köy kadınları ya-rarına açtığı sergide, yıl içinde yaptıkları işleri ser-giledi. Limandaki eğlen-celer sırasında ayrıca pus-

ta, "pıra" ve içecek satı-şı yapı.

HALK EĞİTİMİ MERKEZİ

Halk Eğitim Merkezi de yıl içinde yaptıkları işleri ser-giledi.

Halk Eğitim Merkezinin Deniz Senlikleri öncesi ça-lışmaları da şöyle:

Abana İlçe Halk Eği-timi Merkezi müdürlüğü-

ma 1990-91 öğretim yılı içinde ilçe merkezinde açıl-an giyim, makine nakış, trikotaj ve turistik esya yapımıcılığı kurslarının yıl sonu sergileri 19 ve 10 Haziran tarihleri arasında açıldı.

Belediye Çay Bahçe-sinde yapılan bölge töre-ninden sonra sergiler a-çıldı. Sergiler, oldukça ka-liteli bir halk grubunu ça-ğırdı.

Öğretim yılı içinde Ya-kabaşı ve Altıkulaç köy-leriyle ilçe merkezinde açıl-an kurslara 209'u ka-dın olmak üzere toplam 224 kişi bu kurslara ka-tıldı.

İlçemiz Halk Eğitimi Merkezi müdürü Adem Karasın, başarıları çalışmalarını nelerleyle Abana Kayma-kamlığına "teşekkür bel-gesi" verildi.

Bu öğretim yılında de-ğişik kurslardan trikotaj ve turistik esya yapım-ıcılığı kursları ilçemizdeki ilk kez açılmıştır. İlçemiz Halk Eğitimi Merkezi ile Sosyal Yardımlaşma ve dayanışma Vakfı işbirliği-le gerçekleştirilen trikotaj ve agaç işleri projeleri çerçevesinde açılan atö-lyelerde, başarılar olarak no-tulen ürünler, sergiyi ge-zen ilçemiz halkı ile veril-e yalınlar turistlerce ilgi ile izlendi, yapımcılar be-genildi.

İlçemiz Halk Eğitimi Merkezi bu öğretim yı-lında meslek kurslarının yanında ayrıca LİME (Lise-Mezmanlına Meslek Edinilme) projesi çerç-evesinde "muhasebe" kursu açmış ve kurs sonunda 23 kişi öğrenimi gere-ben başarı belgeleri vermiştir.

Abana'da açılan ser-gilerde özellikle turistik esyalardan satım alana- oldu. Makine nakışı ve giyim sergileri de oldukça beğeni kazandı.

İlçemizin turizmi de-simülasyonunda, özellikle ek-sikliğinin duyulduğuna, tu-ristik esya yapımıcılığına emilimlerinin için bu tür kurslara sahip çıkılması gerekmektedir. Bu kurs-la katılımlıyız, çocukları-mızı yollamalıyız. Bu be-pimizin görevi olduğu.

HASTANEYE 2 MİLYON TL VERMEK İSTİYOR

Akcam Köyünden Meh-met, Tığlı (Köforlu Meh-met), azaletimize basıy-tarak, hastaneye 2 milyon TL vermek istediğini, ama bu parayı verecek yer bu-lamadığını bildirdi.

Mehmet Tığlı, "Dr. Ali

Bey'e (Cefinkaya) geçen yılın Eylülünde, bu yardı-m yapacağımı ilişkin söz-verdim. Ama bu parayı benden yasal olarak ala-bilecek bir yetkili bul-a-mıyorum" dedi.

İlgilerinin soruna bir çözümleri bulmasını dileriz.

MEHMET CAN'A SORUN

Mehmet CAN, Sosyal Sigortalar, Bağ-Kur, Emekli Sın-dığı vb. konularda derinşin ve bilen bir kişi. Deneyimlerinden, bilgileri, diğerleri için toplama da yararlı bulunmak-tadır. Örneğin, Mehmet CAN'dan yararlanma-ya isteyenler, son olarak İstanbul Temsilciliklerine yollanmalıdır. İşte Mehmet CAN'ın mektubudur:

1943'te Abana'nın Yeniden Köyünde doğdum. Dedem, tüm vakti kaybeden bir bilgi ve hemem tüm çevrele yapıları buldum. "Ahmet Usta'dır. Ayl adı "Satı" olup, bu adın büyük kentlerde büyük adı olarak görüleni üzerine "Sotki" olarak değiştirilmiştir.

1951'de Altıkulaç İlkokulunda okumaya başladım. Öğretiminin, her zaman saygıyla andığım ve şimdi Abana'da oturan Recep Aygün'dür.

1954'te İlkokulu bitirince Ankara'ya taşındık. Orta okul, lise ve yüksek okulu Ankara'da tamamladım. 1968'de askere gittim.

1970'de Ankara'da Sosyal Sigortalar Kurumunda ça-lışmaya başladım. 1971'de "master" olarak "İş Hukuku" diploması eğitim gördüm. 1981'de kamu görevini bıraktım.

1983'te ilk kitabım "Açıklanmış, Uygulanmış Sosyal Sigortalar Kurumu ve Uygulanması"nı yayınladım. Bu kitap 1987, 1988 ve 1991 yıllarında üç kez daha basıldı. Bugün de değişik kapaklı (fotovoltaik) olarak pazarlanan bu kitap, "teşekkür"la yinelenen tek kitap" konumunda bulunmaktadır.

Kitabın yayımlanmasından sonra, 1984'te, Ankara Gazi Ün-versitesi İktisadi Bilimler Fakültesinde öğretim görevlisi olarak "sosyal sorunlar" dersini vermeye başladım.

1985'te yirmi arkadaşla "Mali Sorunlar Çözümü" Dergisini çıkarmaya başladım. Bu derginin yayınladığı ya-mada, 1991 yılında ilk "yazı işlerinden sorumlu yönetmen" ünvanı ile yaptım.

1987'de, bugün de alanında tek duruma olan ve on beş-gün bir çıkan "Medya Postası" Dergisinde, sorumlu bakan-başkan olarak sosyal güvenlik konularında yazı yazmaya ve oku-sunların yayımlanmaya başladım. Bu görevi sürdü-rüyorum.

Ayrıca 1989'dan itibaren de, İstanbul "Ekonomik Bilimler" Gazetesinde yazılar yazıp, gazeteye gelme sonu-da yayınladım. Yine 1989'da Fethi'nin "Mevcut" Dergisinde iş hukukları üzerine yazı yazmaya başladım. Bu görevim bugün de sürüyor.

Bu yazı ile kendimi tanıtmaya çalıştım. İyi bir gazeteci ve yazar olmak istiyordum. Bu yazı ile, yazarlık için de bir adım attım. Kendi kendime yazı yazmak kadar beni ilgilendiren bir şey.

Sorunuzu keşfettiğim bilmediğim ki, hiçbir yazıyı, kendi gazetesinde (Abana) yazı yazmak kadar beni ilgilendiren bir şey.

Okuyunuz. Kolaylık olmasın için konularınızı bidece başlıklarla yazınız.

Sosyal Sigortalar Kurumu ile ilgili sorular.

Bağ-Kur ile ilgili sorular.

Emekli Sın-dığı soruları.

Yurt dışında çalışan hemşehircilerimiz konularına ilişkin sorular.

Bu konularda soruların çözülmesinde hemşehircilerime yardımcı olmak istiyordum. Yardımcı olmak, yazmaya "yıl gösterim" ile kapandı. Baskımlarda ya da kamusal kuruluşlarda iş olanakları için ne zaman ne de olabilecekleri yetekleri. Hemşehircilerimiz yurt dışı borçlularla da içinde bulunduğu konularda yardımcı olmayı bir borç sayıyorum.

Sonuçta, sorunlarımız Abana Gazetesine yazılır. Konuların önemi-gör bir plan içinde bir sorunları çö-zümüne yardımcı olacağım.

Bu ilk yazımda hepimize merhaba! Abana Gazetesi çalışanlarına sergiler, saygılar.

Mehmet CAN

ABANA'YA MEKTUP

Ayvacık, 7 Haziran 1991

Sayın Hayati Tahsin Yılmaz,
Saygıdeğer Öğretmenim.

Öğretmenlerimin gözetiminde yapılan sınav sonunda, okulumu birincilikle bitirdim. Çok müteşşir. Başarımla devam ettireceğime inanıyorum. Sırdan amacı doğrultusunda, millette yararlı bir insan olmayı bir ilke sayıyor ve yardımlara umutla bekliyorum. Dileğim, bu dileğime karşı benim yazımdaki arkadaşlarımın çok olmasıdır.

Benim babam da sizin gibi bir öğretmendir. Her bir zaman babama layık olmaya çalıştığım gibi, size de layık olacağımı şimdiden söz veriyorum. Söz Lümmiyorum ama, şu anda hayal edebiliyorum. Başarılı bir insan olduğumuz belli. Başarılarımızın devam etmesini dilerim.

Göndermiş olduğunuz 100.000 liralık ödül, ikinci ve üçüncü arkadaşlarımla paylaştım. Dereceye ilişkin 150.000 liralık ödülü, sizin adınıza öğretmenlerimden aldım. Bu ödölü, okulumdaki başarımdan dolayı sizin adınıza hak ettiğim ve ilerde de bu ödülümü hatırlayarak size layık olmaya çalışacağım.

Bu iyimler davranışımı, benim daha çok başarılı olma-ma bir teşvik belgesi olacaktır.

Ödülünüz için teşekkür eder; bundan sonraki yılları-mda sağlık ve mutluluklar dilerim.

Saygılarımla,

Eren KARAKURT
Merkez İlkokulu
5-A Sınıf Öğrencisi
Ayvacık SAMSUN



Sayın Rahim Evcimeni,
Gökrem Yavinevi, İstanbul

Hayati Tahsin Yılmaz'ın SON KÖY ENSTİTÜSÜ adlı eserini bana yolladığınız için yürek dolusu teşekkürler sunarım.

Dikkatle, zevkle, illele okudum. Çok ilginç ve yararlı bir eser. Hem de, Türkiye'nin vitinledi mükemmel bir eğitim müessesesi için bir ağıt.

Sayın Yılmaz'a tebrik ve teşekkürlerimi iletir misiniz? Dert görmesin elleri.

Saygıyla, teşekkürlerle, en iyi dileklerle.

Talat S. HALMAN
(Eski Kültür Bakanı)
New York, A.J.C.H

ABANA TV'DE

BELEDİYE BAŞKANI
SEVKET YAZGAN'IN
TV'YE YANITLARI

(Beyazıt)

yonlarda 1 kişi 15.000 lira; 2 kişi 25.000 lira. Otellerde 1 kişilik oda 15.000 lira.

Peki, yemek ücretlerini söyleyebilir misiniz bize?

Şimdi Efendim, yemek için bir kişi günde 20.000 lira ile ilçemizde gınamı geçirebilir.

Evet, yemek için bir kişi 20.000 dolar. Peki, bunun dışında verebileceğiniz başka hizmetler var mı? Yani, yurttak bir hesap yaparsak, bir ailenin bir günde geçimi ne olur?

35.000 liraya ilçemizde bir gün kalınabilir. Yani ilçemizde 300.000 liraya bir hafta tatil yapılabilir adı pansiyonlarında. Daha sonra ilçemizde camping alanları da bulunmaktadır.

İlçemiz deniz kıyısında yeşillik. Ama denize girilebiliyor mu şu anda?

Evet, şu anda Tatil Köyümüzün havuzu var. Limanımız var. Denize girebiliyor. İlçemiz, yeşille maxımı kucaklaştığı, insandan güvenle tatil yapılabileceği mükemmel bir yerdir. 7 km olan sahil sevdimiz kumludur.

Sevket Yazgan, şu anda Abana'ya gelenlerin sayısı nasıldır? Artış bekliyor musunuz? Yerli ya da yabancı turist sayısı tedbit ediliyor mudur?

Efendim, ben teşekkür ediyoruz. Birim de dinleyicilerimize bir sürpriziniz var: Şimdi bir programdan sonra arıyacak bir vatandaşımıza Abana'da bir hafta tatil hediye ediyoruz. Yalnız, Kastamonu'dan telefon ediliyor. Numaranız 1002.

Arkadaşlarımız, he-men beziyalı telefon. Kodu 4664. Sevgili seyrederim; şu anda telefon sesi oluyorum mu, bilmiyorum. Gerçekten bize de sürpriz oluyor, belediye başkanlarımız A. Studio'sundan dinleyicilerimize sürprizleri.

(Not: Bu yayını sunma da, Filistin'den telefon eden Ömer Akıl, Abana'da bu hafta tatil kazandı Ömer Akıl, Ağustos'ta Abana'ya geliyor.)

ediyor. Tiyatro, ses sanatçıları, yerel sanatçılar gösterilerde bulunuyor.

Evet, 3 gün boyunca, çeşitli etkinliklerle senlik düzenliyoruz. Temmuz ayının sonunda dediniz. Eğer Abana'ya gelmek düşüncesinde olan izleyicilerimiz varsa şu anda, belki özellikle senlik günlerini tercih edebilirler. Peki, belediye olarak sizin gelen konuklara sunduğunuz hizmetlerden başka, omuz omuza sağlık hizmetinden söz edebilir misiniz?

İlçemizde bir devlet hastanesi, bir de sağlık ocağı bulunmaktadır. Daha sonra ilçemize gelen turistlerin rahat edebilecekleri ve lüks tatil geçirebilecekleri için tenis kortları, golf alanları yapımına başlıyoruz. Kapalı diskotek, çay bahçeleri, gezi alanları... Konukların rahat edebilecekleri için her türlü tesekkürü yapıyoruz.

Tiyatrlarımız da oldukça uygun.

Evet, her vatandaş için ilçemiz tatil yapmaya elverişlidir. Yalnız deniz ve güneş değil, istirahat edilecek, dinlenebilecek bir yerdir Abana. Yeşille merminin birleştiği bir yer.

Efendim, biz size çok teşekkür ediyoruz ve izleyicilerimizi sizin adınıza Abana'ya davet ediyoruz.

Efendim, ben teşekkür ediyoruz. Birim de dinleyicilerimize bir sürpriziniz var: Şimdi bir programdan sonra arıyacak bir vatandaşımıza Abana'da bir hafta tatil hediye ediyoruz. Yalnız, Kastamonu'dan telefon ediliyor. Numaranız 1002.

Arkadaşlarımız, he-men beziyalı telefon. Kodu 4664. Sevgili seyrederim; şu anda telefon sesi oluyorum mu, bilmiyorum. Gerçekten bize de sürpriz oluyor, belediye başkanlarımız A. Studio'sundan dinleyicilerimize sürprizleri.

(Not: Bu yayını sunma da, Filistin'den telefon eden Ömer Akıl, Abana'da bu hafta tatil kazandı Ömer Akıl, Ağustos'ta Abana'ya geliyor.)

DENİZ ŞENLİKLERİ

(Beyazıt)

RESİM

- 1- Meral Sakallıoğlu
- 2- Adnan Öney
- 3- Kemal Tanıkaç

ŞİİR

- 1- Aynur Sengör
- 2- Emine Öney
- 3- Adem Kürs

BİSİKLET (Vitesiz)

- 1- Ramazan Acar
- 2- Hasan Demirci
- 3- Mustafa Tavukçulu

BİSİKLET (Vitesli)

- 1- Güran Ünal
- 2- Tugan Ünal
- 3- Serkan Makaraç

MASA TENİSİ

- 1- Savaş Alkan
- 2- Metin Şentürk
- 3- Erkin Aykırı

MARATON KOSUSU

- 1- Yıldırım Öz
- 2- Harun Tamer
- 3- Ahmet Çelik

AMATOR SES YARIŞMASI

- 1- Coşkun Yorulmaz
- 2- Emin Çelik
- 3- Duygu Kırımlı

FUTBOL

- 1- Çatalzeytin
- 2- Kast. Sekerspor

Abana'nın katılmadığı bu karşılaşmalara Bozkurt Gençlerbirliği ile Kastamonu Yolspor da katıldı.

VALEYBOL

- 1- Azdavay
- 2- Yakaören (İlçisi)

Abana'nın katılmadığı bu karşılaşmalara Çatalzeytin ve Bozkurt da katıldı.

DENİZDE DALMA

- 1- Hakan Topuz

MOTORLU SANDAL

- 1- Ali Ögür
- 2- Yılmaz Samikçioğlu
- 3- Murat Kırık

KURBAGALAMA (Bıyıklı)

- 1- Cemalettin Öztürk

YAGLEDİREK

- 1- Erkan Pehlivanoglu

NEVZAT AKTAN GEMİ İNŞAAT VE DENİZ MÜHENDİSİ OLDU

Gazetemiz yazarlarından Nevzat Aktan (21), İstanbul Teknik Üniversitesi, Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesinin Deniz Bilimleri bölümünü bitirdi.

Okları birincilikle bitiren arkadaşımız Nevzat Aktan'ın "Çevre, Karadeniz ve Abana" adlı yazısını gelecek sayımızda okurlarımıza sunacağız.

Arkadaşımızı kutlarız.

HAYATİ TAHSİN YILMAZ

SON KÖY ENSTİTÜLÜ

(GÖKÖY ENSTİTÜSÜ VE ÖĞRENCİLİK ANILARI)

Abana'da:
YILMAZLAR

Nece'ye
ŞERAFETTİN YAZIBAKAN

Kastamonu'da:
ÖZKAN KİTABEVİ

Şenç'ye
DOST KİTABEVİ

GÖRKEM YAYINLARI

Kağıt Emlakçı ARAZİ, Tazecar Sokak, 7, 38100 Gangireli/İSTANBUL

KASTAMONU VALİLİĞİ GAZETEMİZİ KAPATABİLMEK İÇİN SAVAŞIM VERİYOR

İlçemiz Yorum (II - YILMAZ) Mayıs sayımızda, ilginç bir gazetemize karşı olumsuz davranışlarını sergileyen yazımızdan sonra, gazetemize karşı sınırlanmış baskılar arttı.

16 Mayıs'ta Abana Kaymakamlığı, Sorumlu Yönetmenimiz Feyzi Köse ve bir önceki Sorumlu Yönetmenimiz Ender Yorgancı'nın durumlarını yasal olmadığı ve bu nedenle "Abana Gazetesinin yayımını durdurulması" istemiyle Abana Asliye Ceza Mahkemesine başvurdu.

Bu yargı organının 17 Mayıs'ta verdiği 1991/1 sayılı kararla gazetemiz aklanmış.

Gazetemize bundan sonraki baskılar közlu olarak sürdürüldü. Sözlü sorulara karşılık veremeyeceğimizi, suçlamaların yazılı olarak yapılması gerektiğini kendilerine söyledik.

olarak yapılması gerektiğini kendilerine söyledik.

Kastamonu Valiliği gazetemizi kapatma girişimlerinde başarılı olsa bile bunun somut bir yararı olmayacağını, duyuru (ilan) gereksinimimiz olmadığı sürece gazetemizin yayımını İstanbul'da (ya da başka bir yerde) sürdürdüğümüzü okurlarımıza (ve de ilgililere) duyuruyoruz.

ABANA
KAYMAKAMI
ABANA'DAN
ALINDI

Abana Kaymakamının Abana'dan alındığı ve diğer illerinden birinin yeni ilçe olan bir yerine yine kaymakam olarak atandığı öğrenildi.

İlçemizden alınan kaymakam Bozkurt'tan evlenmişti.

ABANA GAZETESİ PARASIZ SÜRDÜRÜM BİLDİRİMİ

İstanbul Temsilcilerimizce yollayınız (Abana'da oturanlar elden YILMAZLAR'a verilebilirler) bu bildiriye gelecek (1 yıl) sayımızda da konularak (bildiriye doldurulan okurlarımıza son olarak Eylül sayımızda yollayacağız.)

ADİ VE SOYADI		İMZA	
DOĞUM YERİ	BABA ADI	ÖĞRENİM	İŞİ
ADRESİ			